澄江县公共资源交易中心关于启用建设银行保证金专户的通知

各投标人（供货商）、招标代理机构：
为进一步提高服务效率，促进廉政建设，最大限度减少人为因素对招投标工作的影响，确保投标保证金的安全，充分利用电子化手段防止串通投标(竞买)等不良行为的发生、提高保证金收退工作管理效率，稳步与省、市公共资源交易电子化平台工作接轨，经县公共资源交易管理局同意，澄江县公共资源交易中心自即日起，启用建设银行保证金专户。现将有关事项通知如下：
一、新增保证金专户信息
     开户行：中国建设银行股份有限公司澄江支行
     开户名：澄江县公共资源交易中心
     开户账号：53050165733600000091
二、相关事宜
（一）请各招标代理机构在项目招标文件发出之前，到县公共资源交易中心综合股办理保证金代收代退业务，预约招标项目保证金交纳账号。
（二）各投标人（供应商）在交纳建行保证金专户的项目时，请务必认真核对所投项目、标段（包）账号信息，根据招标文件要求及项目账号进行保证金交纳。
（三）在交纳保证金时，各投标人（供应商）务必从基本账户交纳，以个人、企业的办事处、分公司、子公司名义或从其他账户交纳的投标保证金无效。
[bookmark: _GoBack]（四）交纳保证金完成后，请各投标人（供应商）在开标前1个工作日携带“开户许可证复印件（加盖鲜章）、进账凭证复印件（加盖鲜章）、退保证金的收据（原件加盖鲜章或财务章）”到中国建设银行股份有限公司澄江支行(澄江县仙湖路东7号)换取投标保证金收据。
咨询电话： 0877-6682589

特此通知

                       澄江县公共资源交易中心
                         2017年12月18日